
UCHWAŁA NR X/94/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 12 ust.2 uchwały Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 3027 z późn.zm.) Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha wprowadza się następujące zmiany: w § 1: 
w ust. 4 w pkt 3 ze składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Statutowej i Etyki, odwołuje się Pana Jacka 
Szwajgiera.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: D3EE3478-C07D-4E40-8A72-85C4599646B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją radnego Jacka Szwajgiera z udziału w pracach Komisji
Bezpieczeństwa, Statutowej i Etyki, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: D3EE3478-C07D-4E40-8A72-85C4599646B2. Podpisany Strona 1




